
CBB97B01DBD5BDC92E2F85CB7389E8246D517D71

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 92/2015 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie powołania
Komisji Rekrutacyjnej

Strona 1 z 1

identyfikator 92/2015/10

ZARZĄDZENIE NR 92/2015

Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.
1515) oraz § 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2006 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2006
roku, w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Łochowie, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych w Urzędzie
Miejskim w Łochowie, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1 ) Katarzyna Kulik - Przewodnicząca komisji,

2 ) Maciej Folman - członek,

3 ) Katarzyna Petlińska - sekretarz.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba wyznaczona do pełnienia
funkcji Burmistrza Łochowa

Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.11.19 11:49:09
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


